БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ
       ТУБӘНГЕ  ЗӘЙЕТ   АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ  БАШЛЫҒЫ

452643, Түбәнге Зәйет ауылы, Совет урамы,  тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ШАРАНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЗАИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452643, с.Нижнезаитово, ул.Советская, тел.(34769) 2-56-11

  БОЙОРОҠ                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 март 2020 й.                                   №14                       23 марта 2020 г.

О назначении ответственного лица для работы в
Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах
        В целях увеличения показателя эффективности работы сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах (далее ГИС ГМП):

1. Назначить:

Суфиянову Гульназ Канбаловну – управляющего делами администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет, ответственным лицом за размещение и получение информации об уплате физическими и юридическими лицами государственной пошлины, нотариального тарифа за совершение нотариальных действий, штрафов по рассмотренным делам административной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

   Глава сельского поселения                                                           И.Х.Шакиров